   Poznań, dnia 21.02.2014 r.
dot.: PN 5/14
DZP 54/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do badań koagulologicznych (wraz z dzierżawą analizatora) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 5/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza odczynnik do oznaczania fibrynogenu w zakresie pomiarowym od 100 do 800 mg/dl w pierwszym oznaczeniu? Jednocześnie Oferent zapewnia całkowity zakres pomiarowy od 40 do 1200 mg/dl. Dodatkowo Oferent zapewnia kontrole patologiczną  dla fibrynogenu < 100 mg/dl.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza odczynniki do oznaczania fibrynogenu w zakresie pomiarowym od 100 - 800 mg/dl w pierwszym oznaczeniu, jeżeli Wykonawca uwzględni w ofercie ilość badań o 10% większą niż podana w siwz, a kolejny pomiar będzie przebiegał automatycznie.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający może podać wymiary pomieszczenia w którym miałby pracować klimatyzator?

Odpowiedź:
Wymiary pomieszczenia: około 5m x 5m.
Z poważaniem
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